
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 44 с углубленным изучением отдельных предметов» 
 

 

П Р И К А З 
 

 

  №  
 
   

О назначении классных руководителей 
 

В соответствии с требованиями организации учебно-воспитательного 

процесса в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классными руководителями  с 01.09.2021 года  по 31.08.2022 г. 

следующих учителей школы: 

1.  1А Ларькина Алла Станиславовна 

2.  1Б Симанкова Ирина Владимировна 

3.  1В Кудисова Елена Юрьевна 

4.  1Г Тюрина Вероника Антоновна 

5.  2А Посылкина Надежда Константиновна 

6.  2Б Симанкова Ирина Владимировна 

7.  2В Борисова Мария Петровна 

8.  2Г Куликова Ксения Сергеевна 

9.  2Д Савинова Анастасия Дмитриевна 

10.  3А Светлова Нина Павловна 

11.  3Б Степаненко Алла Геннадьевна 

12.  3В Кудисова Елена Юрьевна 

13.  3Г Коскина Марина Станиславовна 

14.  3Д Винокурова Ирина Юрьевна 

15.  4А Ковригина Елена Николаевна 

16.  4Б Нестеренко Лариса Юрьевна 

17.  4В Ларькина Алла Станиславовна 

18.  4Г Юдина Елена Сергеевна 

19.  5А Малышева Светлана Владиславна 

20.  5Б Малышева Олеся Юрьевна 

21.  5В Макарова Анастасия Владимировна 



22.  5Г Федченкова Ольга Викторовна 

23.  6А Цветков Максим Сергеевич 

24.  6Б Лебедева Алина Александровна 

25.  6В Козлова Елена Владимировна 

26.  6Г Романова  Наталья  Алексеевна 

27.  7А Семаева Ольга Олеговна 

28.  7Б Петропавловская Елена Михайловна 

29.  7В Смирнова Анна Александровна 

30.  7Г Краюшкина Ирина Васильевна 

31.  8А Болдина Елена Владимировна 

32.  8Б Митяшова  Екатерина Леонидовна 

33.  8В Смирнова Александра Алексеевна 

34.  8Г Ткачева Ольга Валерьевна 

35.  9А Иващенко Сергей Антонович 

36.  9Б Яковлева Галина Константиновна 

37.  9В Легостаева Елена Леонидовна 

38.  9Г Белянина Светлана Сергеевна 

39.  10А Томарова Ирина Викторовна 

40.  10Б Степанкова Наталья Степановна 

41.  11А Шальнова Оксана Александровна 

42.  11Б Трифилова Наталия Андреевна 

 
 

2.Производить доплату за выполнение функций классного руководителя в 

размере: 

-  15 % от должностного оклада  классным руководителям 1-4 классов 

- 20 % от должностного оклада классным руководителям 5-11 классов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                               Е.Е. Булатова  


